КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ТЕРПУГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРПУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2012 года № 11

с.Терпугово

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Терпуговского сельсовета при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Терпуговского сельсовета при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Администрация Терпуговского сельсовета
постановляет:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Терпуговского сельсовета при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации Терпуговского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Терпуговского сельсовета                                     Субботина Т.Н.
 Приложение к постановлению Администрации Терпуговского сельсовета от 29 марта 2012 года № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации Терпуговского сельсовета при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации Терпуговского сельсовета при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главный специалист

          Глава Терпуговского сельсовета                           Субботина Т.Н.